
    

 

 
 

 

Raadsbesluit 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 mei 2016; 

 

 

besluiten: 

 

1. Een positief advies uit te brengen aan het Commissariaat voor de media over het representatief 

karakter van het aangetreden Programmabeleid bepalend orgaan van RTi Hilversum. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van 13 juli 2016 

de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


